21

Erzeugnis

Heu- und Strohpressen................
Kartoffelvollerntemaschinen.
Elektrodampfer
Ersatzteile fur landwirtschaftliche
Maschinen...........ccceevnvsieiininnen,
Bau- und Wegebaumaschinen (ohne
Bagger und Brecher)
Betonmischer....
Armaturen
Werkzeuge (ohne Wirtschaftswerk-
zeuge) .
Bohrer
Iraser ...
Schlosser- und MontageWerkzeuge .
Spannzeuge (maschinengebunden) .
Walzlager ........ccoovveviieincnieis

Fahrzeuge

Diesellokomotiven
Elektrolokomotiven.....
Eisenbalm-Personenwagen
Eisenbahn-Guterwagen..
mPersonenkraftwagen...
Lastkraftwagen ...........
Mopeds und Kleinroller
Motorréader ....
Fahrréder........
Badtraktoren

Schiffbauerzeugnisse
See- und Kustenfrachtschiffe...

~@e' und Kstenfrachtschiffe.........
Fischereifahrzeuge ........ccocoeevvninne

bi- und Schmiedestiicke

Drau-, Temper- und StahlformguR .
Graugu —........
lemperguf3 .
Stahlformgul ...........ceervciiiiniinnns
chmiede- und Gesenkstiicke aus
Stahl..

Metallwaren

Ketten .

Drahtgeflechte........

schrauben und Muttern ..................
Holzschrauben ...

Uiaushaltsnahmaschinen....

Haushaltskuhlschrénke

hmadlegeschirr..

Aluminiumgeschirr...

Elektrotechnische Erzeugnisse

echselstrommotoren . ..
finp,'InSstransformatoren................
luul Niederspan nungsschalt-

Witwl™6*?lz.inisehe Apparate
KlcktrSta™*sscllWeilmaschincn .

ERT O Kl

v.Maschinen .
——=¢ Haushaltsherde............
snpilv.Uferlltzer und HeiBwasser-

Staubsauger ektriSch Und gasbeheizt

VI. Industrie

. Industrielle Produktion ausgewahlter Erzeugnisse

Wertangaben in unverénderlichen Planpreisen

Einheit

Stuck
Stuck
Stick

Mio Mark

Mio Mark
Stick
Mio Mark

Mio Mark
Mio Mark
Mio Mark
Mio Mark
Mio Mark
1000 Stiick

Stuck
Stuck
Stuck
Stuck
Stuck
Stuck
Stiick
Stiick
1000 Stiick
Stuck

Stiick
1000 tdw
Stick

1000 t
1000 t
1000 t
1000 t

1000 t

- -

Stuck
Stuck

Stuck
Stuck

Mio Mark
Mio Mark
Mio Mark
Mio Mark
Stuck
Mio Mark

Stuck
Stick

Stiick
Stiick

1950

1125

823

3399

556,8
409,7

1358
100,2

3182
352

382
79 198

12 888
2 526

116 312
3938

769
6313

14 583

1955

328
212
697
4002
22 247
14191
19 000
61 141
723,8
6 459

204 592
6239

180.1
9,3
154
7,5
1298
88,9

18 409
10 778

97 725
163 331

Produktion
1960 1965
3371 3816
2813 2902
38 829 81 675
179,0 187,7
80,8 211.0
2029 2 645
295,7 545,3
350,4 451,6
39.8 54,
17,3 23,8
39,7 44,0
311
32 929 39 216
255 289
420 283
1705 1088
2380 2172
64 071 102 877
12 864 15 179
161 150 95 301
90 319 63 800
617,7 445,1
8611 12 923
26 47
154,3 198.0
97 51
11418 1 150.0
887,4 876,5
30,0 35,7
224,4 237,8
336,1 3745
10 093 12 732
8 266 9 491
43 480 53 839
2 391 3538
261 790 199 665
138 569 364 805
28 502 21 191
3558 3638
286 872 507 912
12 770 11 293
513,6 775,9
171 17,7
19,8 441
18,1 25,5
1761 2063
285,0 537,6
132 461 288 908
52 868 47 543
159 347 235 730
431 330 323 200

1966

11379
8779

2275
382,2

14 611
11 208
57 795
4 037
195 315
359 625
21 329
4 645

581 531
9731

314 324
61371

214 457
405 852

171

1967

1086,0
850,3

202,2
376,1

15 153
11 641
62 993
4293
186 384
402 984
19 806
3282

585 242
9532

323 913
67 516

196 961
| 435411



